
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2023 1.3.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycjami z branzy budowlanej i sanitarnej przez Miasto i Gminę

Jabłonowo Pomorskie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.brzoskowska@jablonowopomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00234447

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00224730

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności technicznej lub
zawodowej:
posiada wiedzę i doświadczenie

Dla części I zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługi (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego przy
realizacji zakończonego zadania (obejmującego wykonanie minimum branży elektrycznej, sanitarnej, konstrukcyjno-
budowlanej) polegającego na budowie, przebudowie, remoncie obiektu sportowego gdzie jednym z elementów było
wykonanie boiska ze sztucznej nawierzchni o wartości roboty nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł
Dla części II zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługę (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego
przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz
jednej usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234447/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zastępczego przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie sieci i/lub magistrali
wodociągowej o wartości robót nie mniejszej niż 130 000 zł

Dla części III zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługi (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego ( z
uwzględnieniem branży elektrycznej, sanitarnej ) przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie,
przebudowie, rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości robót nie mniejszej niż 500 000 zł

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności technicznej lub
zawodowej:
posiada wiedzę i doświadczenie

Dla części I zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługi (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego lub
kierownika budowy przy realizacji zakończonego zadania (obejmującego wykonanie minimum branży elektrycznej,
sanitarnej, konstrukcyjno-budowlanej) polegającego na budowie, przebudowie, remoncie obiektu sportowego gdzie jednym
z elementów było wykonanie boiska ze sztucznej nawierzchni o wartości roboty nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł
Dla części II zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługę (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego
przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz
jednej usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora
zastępczego przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie sieci i/lub magistrali
wodociągowej o wartości robót nie mniejszej niż 130 000 zł

Dla części III zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jednej usługi (w ramach jednego zamówienia - umowy, kontraktu)
polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego lub sprawowaniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego ( z
uwzględnieniem branży elektrycznej, sanitarnej ) przy realizacji zakończonego zadania polegającego na budowie,
przebudowie, rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości robót nie mniejszej niż 500 000 zł

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 09:00

Po zmianie: 
2023-06-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 09:15

Po zmianie: 
2023-06-01 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234447/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-06-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234447/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2023 1.3.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycjami z branzy budowlanej i sanitarnej przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28
	1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.brzoskowska@jablonowopomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00234447
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00224730
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



